СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е - проект
«___» января 2019 года                                                                                № ____
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 14.01.2019 № 34 «О формировании избирательной

комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный»
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Солнечный в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 14.01.2019 № 34 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный» (далее-решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                             И.В. Наумов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект решения Совета депутатов с.п. Солнечный «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 14.01.2019 № 34 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный»
	№
	Наименование службы, должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Замечания
	Дата

визирования

	вх.
	Исх.

	1.
	Управляющий делами
	М.П. Дмитриева

	2.
	Главный специалист отдела по правовой и кадровой работе
	Ю.В. Галицкая

Исполнитель: Пресс-секретарь Совета депутатов В.С. Барабаш _________

Рассылка:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________